
**"AEE Iluminat public pe str. Sevisului (DE498) Comuna
Selimbar" cf nota 49141/22.11.2019**

I.D.: 44775869

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	34993000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.715,04 RON - 15.715,04 RON

Descriere: 1 Cablu TYIR 10+16 , 900ml x 2,90 = 2610 lei 2 Lampa stradala led 50 w, buc 18 x 268,6 = 4834,8 lei 3 Suport sustinere lampa, buc 18 x 78,4 = 1411,2lei 4 Cleme CDD, buc 36 x 11 = 396 lei 5 Intinzatori , buc 24 x 10,50 = 252 lei 6 Material marunt 250 lei 7 Total Materiale 9754 lei 8 Manopera 4500 lei 9 Indirecte 0,05% = 712,7 lei 10 Profit 0,05% = 749,34 lei 11 Total fara TVA = 15715,04 lei
